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■ ウェブサイト　https://www.kyoto-araki.jp/ 
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当社で育てている大工さんの仕事風景も

たくさん掲載しています。

 大工さんを集めた技術研修も紹介しています。

設 計・現 場 監 督

大 工 職 人
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　当社の考え方をご理解頂き、10年後、20年後に建て替え等を考えておられる方と末長い
お付き合いをさせていただくきっかけになればと思い、立ち上げました。
　今までは、主にお施主様からのご紹介で営業しておりましたが、このサイトで新しい出会
いも生まれてきています。是非一度ごらんください。

■ アクセスマップ
公共交通機関でお越しの方

　車でお越しの方
西院（西大路四条）より西へ２.５ｋｍ。天神川

を越え、梅津段町の交差点を南下、１つめの信号

を東へ戻ってすぐです。当社事務所の西側に駐車

場があります。（２台可）

阪急電鉄京都線西院駅からバスで５分。梅津段町

下車 徒歩３分です。

「松尾橋」行にお乗りください。

（梅津車庫行だと途中で止まります）

　当社では営業担当者を特に設けておりません。

ご紹介・お問い合わせいただいたお客様ごとに

担当者を決め、設計・積算・現場監理を継続して

受け持ちます。

　専門知識を高めるために、現場経験を共有化し

たり、各種勉強会に出席したりと研鑽を重ねてい

ます。お悩みの事がありましたら気軽にご相談く

ださい。

　当社では大工職人を全て社内で抱えています。

手間受・外注は一切ありません。お客様の「夢づ

くり」をお手伝いし、ご満足いただくためには

腕のよい職人の確保が第一だと考えているからで

す。鑿（のみ）・鉋・手鋸など大工道具が使え、丁

寧に仕事をしていただける職人さんのみを集めて

いますのでご安心ください。

　また、職人の育成にも力を入れています。京町

家・古民家等の再生を通じ、伝統木工法を継承す

る職人を育てるために、毎年学卒者を採用し、社

内教育・社内訓練を図っています。

■ 役員４名＋社員４名

■ 社員1６名＋常用 5名

一 級 建 築 士

二 級 建 築 士

二級建築施工管理技士 

一 級 建 築 大 工 技 能 士

二 級 建 築 大 工 技 能 士

二 級 造 園 技 能 士

京都市文化財マネージャー

3名

5名

1名

8名

1名

1名

2名

1名

2名

4名

1名

3名

4名

3名

監 理 技 術 者

京 町 家 相 談 員

京 都 市 京 町 家 耐 震 診 断 士

京都市木造住宅耐震診断士

京都府木造住宅耐震診断士

宅地建物取引業主任資格者

京都府地震被災建造物応急危険度判定士

資 格・技 術 者


